

Horsewheel ApS

Overholmvej 14, 8722 Hedensted

CVR-nr. 51 56 68 15

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2020.

Ruth Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsewheel ApS Overholmvej 14 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 51 56 68 15
	Stiftet: 14. januar 1975
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ruth Neergaard Kate Neergaard Frank Neergaard Lone Neergaard Jensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af udlejning af ejendom samt anden kapitalinvestering og dermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277.593 kr. mod -182.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -333.269 kr. mod -252.858 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-277.593	-182.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.195	-21.995
Driftsresultat	-288.788	-204.467
Øvrige finansielle omkostninger	-89.900	-111.722
Resultat før skat	-378.688	-316.189
Skat af årets resultat	45.419	63.331
Årets resultat	-333.269	-252.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.200.000
Disponeret fra overført resultat	-333.269	-6.452.858
Disponeret i alt	-333.269	-252.858

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.201.820	1.213.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.820</u>	<u>1.213.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.201.820</u>	<u>1.213.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	20.016	20.016
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.433</u>	<u>19.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.449</u>	<u>47.133</u>
Likvide beholdninger	<u>13.516.060</u>	<u>19.973.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.560.509</u>	<u>20.020.516</u>
Aktiver i alt	<u>14.762.329</u>	<u>21.233.531</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	550.000	550.000
2 Overført resultat	14.088.678	14.421.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.200.000
Egenkapital i alt	<u>14.638.678</u>	<u>21.171.947</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	45.419
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>45.419</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	123.651	16.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.651	16.165
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.651</u>	<u>16.165</u>
Passiver i alt	<u>14.762.329</u>	<u>21.233.531</u>

Noter

	2019/20 <u>kr.</u>	2018/19 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	550.000	500.000
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.421.947	-128.580
Årets overførte overskud eller underskud	-333.269	-6.452.858
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>21.003.385</u>
	<u>14.088.678</u>	<u>14.421.947</u>